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     Kompleksowy kurs angielskiego od poziomu A1 do C1 oparty na filmie akcji.
Rozwiązuj zadania, wpływaj na bohaterów.
NAUKA ANGIELSKIEGO ONLINE? WYPRÓBUJ OLIVE GREEN!
Chcesz uczyć się kompleksowo, „wciągnąć się” w język, a w przyszłości rozumieć filmy i seriale angielskie w oryginale? Poznaj bestsellerowy, kompleksowy kurs angielskiego Olive Green, oparty na interaktywnym filmie akcji. Obejmuje on 5 poziomów zaawansowania – od początkującego A1 aż do zaawansowanego C1 i zawiera 6400 różnorodnych ćwiczeń gramatycznych, leksykalnych, i nie tylko.
Możesz rozpocząć naukę w dowolnym momencie. Jeśli nie masz pewności, na jakim poziomie jest Twoja wiedza, wypełnij test poziomujący z języka angielskiego!
KAMERA, AKCJA, NAUKA!
Podstawą kursu jest 3-godzinny, pełnometrażowy, fabularny film akcji. Został on podzielony na 60 scen, po 12 na każdy poziom zaawansowania. Dialogi bohaterów zostały opracowane w taki sposób, by wraz z rozwojem fabuły wzrastał też poziom trudności zagadnień językowych.
Tytułowa bohaterka, Olive Green, to utalentowana złodziejka dzieł sztuki, która właśnie wyrusza na kolejne zlecenie. Pozornie prosta misja niespodziewanie zaczyna się komplikować.
Po obejrzeniu każdego odcinka filmu wykonasz serię ćwiczeń rozwijających wiele aspektów znajomości języka angielskiego: rozumienie ze słuchu, słownictwo, gramatykę oraz umiejętności komunikacyjne. Teraz możesz korzystać również z funkcji rozpoznawania mowy STT, dzięki której oswoisz się z mówieniem po angielsku i poćwiczysz prawidłową wymowę. Chcesz wiedzieć więcej? Zobacz, jak się uczyć z Olive Green.
WCIĄGNIJ SIĘ W ANGIELSKI ONLINE
Interaktywny film Olive Green w trakcie nauki dostarczy Ci dodatkowej rozrywki w postaci minigier, zagadek, a także rozwidleń akcji. Decyduj o dalszym przebiegu fabuły i obserwuj, jak Twój wybór wpłynął na losy bohaterów i powodzenie misji!
Wypróbuj najbardziej nagradzany kurs języka angielskiego na świecie i przekonaj się, jak łatwa i przyjemna może być nauka angielskiego online! Dowiedz się więcej o kursie.

Olive Green to najbardziej nagradzany kurs angielskiego na świecie
	New York Festivals World’s Best TV & Film 2016, Gold World Medal, zwycięzca i laureat Złotego Medalu w kategorii filmów rozrywkowych w Nowym Jorku, USA
	The London Book Fair International Excellence Awards 2016, Winner, zwycięzca w kategorii materiałów edukacyjnych do nauki w konkursie The London Book Fair w Londynie, Wielka Brytania
	BETT Awards 2016, Winner, zwycięzca w kategorii aplikacji edukacyjnych w konkursie BESA (British Educational Suppliers Association) w Londynie, Wielka Brytania
	Cannes Corporate Media and TV Awards 2015, Gold Dolphin zwycięzca i laureat Złotego Delfina w kategorii filmów interaktywnych online w Cannes, Francja/Austria
	US International Film & Video Festival 2015, Gold Camera, zwycięzca i laureat Złotej Kamery w kategorii filmów akcji i przygodowych w Los Angeles, USA
	US International Film & Video Festival 2015, Grand Prix, zwycięzca i laureat tytułu Najlepszy Film Festiwalu w kategorii filmów rozrywkowych w Los Angeles, USA


Dlaczego kurs angielskiego Olive Green jest skuteczny?
	To innowacyjne rozwiązanie z gatunku edutainment, czyli nauki przez zabawę.
	Nagradzany algorytm SuperMemo dba, by raz przyswojona wiedza została z Tobą na zawsze. System inteligentnych powtórek w optymalnym momencie przypomni Ci każde ćwiczenie z kursu, a Ty skutecznie utrwalisz materiał w pamięci.
	Kurs zawiera różnorodne zadania, m.in. wypełnianie luk, testy wielokrotnego wyboru, przeciąganie elementów, rozsypanki wyrazowe, parafrazowanie i łączenie w pary, dzięki czemu nauka się nie nudzi.
	W opanowaniu angielskiego i rozwiązywaniu ćwiczeń pomoże Ci komentarz gramatyczny, w którym znajdziesz więcej przykładów użycia danej struktury.
	Kurs angielskiego Olive Green zawiera interaktywne dialogi, które wspomagają naukę swobodnej rozmowy w języku obcym. Wprowadzone w nich mechanizmy rozpoznawania mowy i zamiany mowy na tekst umożliwiają prowadzenie konwersacji z wirtualnym rozmówcą za pomocą własnego głosu (przez przeglądarkę Chrome). Możesz przechodzić przez dialogi interaktywne wielokrotnie, wybierając różne ścieżki. Na koniec poćwiczysz słownictwo z dodatkowym zestawem słów pochodzących z dialogu.

Więcej informacji:
	Postacie i aktorzy
	Blog z historią projektu
	Szczegółowa zawartość kursu
	Wywiad ze scenarzystą Olive Green
	Gold World Medal dla Olive Green
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Subskrypcja Premium

	Korzystaj ze wszystkich kursów z oferty
	Wypróbuj przez 30 dni za darmo
	Zrezygnuj, kiedy chcesz

 9.90 USD
 miesięcznie


Nieograniczony dostęp

	Dokonaj jednorazowego zakupu
	Ucz się bez limitów
	Ucz się, kiedy chcesz i gdzie chcesz

 99.00 USD
 jednorazowo

 Zacznij bezpłatny miesiąc Kup terazPrzetestuj SuperMemo przez 30 dni za darmo.

"Pierwszy miesiąc za darmo" to jednorazowa oferta dla nowych użytkowników SuperMemo. Aby z niej skorzystać wybierz opcję "Subskrypcja Premium" i podaj swoje dane.  Twoje subskrypcja Premium zostanie automatycznie przedłużona, o ile nie zrezygnujesz z niej najpóźniej 24 godziny przed końcem bieżącego okresu płatności. Miesięczna opłata za przedłużenie to 35,99 PLN.Aby anulować subskrypcję Premium skorzystaj z ustawień swojego konta w profilu użytkownika. Jeśli wcześniej skorzystałeś z darmowego miesiąca zostaniesz obciążony opłatą natychmiast.

     Subskrypcja Premium

 9.90 USD  / miesięcznie

	Korzystaj ze wszystkich kursów z oferty
	Wypróbuj przez 30 dni za darmo
	Zrezygnuj, kiedy chcesz



Nieograniczony dostęp

 99.00 USD  / jednorazowo

	Dokonaj jednorazowego zakupu
	Ucz się bez limitów 
	Ucz się, kiedy chcesz i gdzie chcesz



 Zacznij bezpłatny miesiąc
 Kup teraz
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